לפני כב' השופט י' נועם
מ"ת 32667-07-15 מדינת ישראל נ' אחמד עווד (עציר)

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המבקשת (המאשימה)

נגד
אחמד עווד (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ירום הלוי
המשיב

(הנאשם)

החלטה

1. לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בת"פ 32685-07-15, שבו הואשם בעבירות שלהלן:

יריות באזור - החוק); ו-(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - לפי סעיף 329(1) גרימת חבלה בכוונה מחמירה

מגורים - לפי סעיף 340א לחוק; נשיאת נשק - לפי סעיף 144(ב) לחוק; שיבוש מהלכי משפט - לפי סעיף 244 לחוק;

ושינוי זהות של רכב - לפי סעיף 413ט לחוק. על-פי הנטען בכתב-האישום, ירה המשיב לעבר המתלונן, עִמו הוא מצוי

בסכסוך, וגרם לו חבלות חמורות, זאת אגב ביצוע עבירות נלוות, כמפורט לעיל.

- מעצרים), התשנ"ו-1996, אכיפה (סמכויות הדין הפלילי סדר לחוק סעיף 21(א)(1)(ב) מכוח בעילת מעצר מדובר

זאת נוכח הסיכון הנשקף מהמשיב לביטחונו של המתלונן ולביטחון הציבור, מה גם שקמה חזקת מסוכנות מכוח הוראת

סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק הנ"ל.

לחובתו של המשיב עבר פלילי מכביד בגין עבירות חמורות. בשנת 1998 הורשע המשיב בעבירת שוד מזוין ונידון

עד היום, המסתכמים בכ-17 שנות מאסר בפועל - סבורני כי אין כל תחליף ראוי למעצר, שישיג את תכלית המעצר, זולת

מעצר של ממש; ומטעם זה, לא מצאתי מקום להורות על הזמנת תסקיר מעצר.

10. אשר על כל האמור לעיל, ייעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 32685-07-15.

ניתן היום, י"ז באב התשע"ה, 2 באוגוסט 2015, במעמד ב"כ המבקשת, הסנגור והמשיב.

יורם נועם, שופט